Tower in the SKY መጽሏፍን አንብቤ ሕይወት ተፈራ ይህንን መጽሏፍ በማቅረቧ፡ በማስነበቧ
እያዯነኩኝ፤ ካነበብኩትና በተረዲሁት ዋናው ነጥብ መሠረት በማዴረግ አስተያየቴን ሇጸሏፊዋና
ሇአንባቢያን ሊጋራ ወዴጃሇሁ። ሕይወት ተፈራ በጻፍኩት አስተያየት ሊይ ስሊነሳዋቸው ነጥቦችም ሆነ
ላሊ፡ መረጃ አጣቅሳ በቀጣይ ጽሁፏ እንዯምታስነብበን ተስፋ አዯርጋሇሁ። የኢሕአፓን የትግሌ ታሪክ
በተመሇከተ ባነሳዋቸው ነጥቦችም ሆነ በላልች ተዛማጅ ጉዲዮች ከአንባቢያን ሉቀርብ የሚችሇውን
አዎንታዊም ሆነ አለታዊ አስተያየት በመቀበሌ በግላ ቀጣይ ውይይትንም ሆነ አሳቦችን ሇማስነበብ
ዝግጁነቴ ይታወቅሌኝ።

ቸር ይግጠመን።

ነሲቡ ስብሏት

ነሏሴ 09 ቀን 2005 ዓ.ም. (August 15, 2013)